REPUBLIKA E SHQIPERISE

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. i&ﬁ_ prot. Tiran& m&, A/ ©/ /2020

VENDIM
3, daté 29.01.2020

“Pér mosekzekutimin e listépagesave pér punétorét sezonalé té€ angazhuar né projektet
e Institutit t¢ Arkeologjisé¢ pér muajt janar-mars 20207

Né bazé té nenit 51, pika 2, e ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart& dhe
kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé” dhe Ligjit
Nr. 9936. daté¢ 26.06.2008, “Pér Menaxhimin ¢ Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”. Bordi 1 Administrimit,

VENDOSI:

1. Mosekzekutimin e listépagesave pér punétorét sezonalé (& angazhuar né projektet e
Institutit & Arkeologjisé pér muajt janar-mars 2020, dhe plotésimin e praktikés me
shpjegimet e ardhura nga Instituti i Arkeologjisé t&€ Akademisé s€ Studimeve
Albanologjike.

2. Ngarkohet Zyra e Financés pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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